
UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 90 /85 . 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida 

de de Brasília, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Designar o Professor MURILO CÉSAR OLIV2IRA RA­

MOS,Decano de Extensão, em exerclcio, para a função de Me��r0 

e Presidente do Conselho Editorial da UnB, a partir desta da-

ta. 

Brasília, de abril de lde 1985. 

Lff����-. 
LUIZ OTÁVIO MÕRAE�-SOOZA CAR110 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

.""'. -.. -. 
I

' 
I - -- - _ 

,- :; , ' . I ·c· r 
---_ .... �-


